(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 010/2020
MUNICÍPIO – ENGEBIO ENGENHARIA DO MEIO AMBIENTE LTDA

E   X   T   R   A   T   O

         PARTES:  Município     de     Araruama    (CONTRATANTE)    e    Engebio   Engenharia   do
                            Meio   Ambiente   Ltda  (CONTRATADA)

         OBJETO: Contratação   de   empresa   para  Execução   de   Obra  de  Pavimentação  Asfáltica,
                            Drenagem  e  Urbanização da Avenida Prefeito Afrânio Valladares e  Rua  principal
                            da  Colônia  de  Pescadores – pontinha de Outeiro – Araruama – RJ –  SOUSP

  VALOR:   Estimado   de   R$    849.881,03   (oitocentos  e  quarenta  e  nove  mil, oitocentos  e
                     oitenta  e  um  reais  e  três  centavos)   –   Lei   Federal   8.666/93  –   Programa   de
                     Trabalho   n°  020170011545100201012   –   Elemento  Despesa    n°   4490519900,
                     conta 00325  e  Empenho   n°   00268/2020, da Fonte de Recursos 101  –  Royalties,
                     Ficha   n°  00291,  Fonte  de   recurso   n°   101  –  Royalties

  PRAZO:    03 (três) meses

         DATA CELEBRAÇÃO: 24 de janeiro de 2020

[bookmark: _GoBack]
GM/gm

image1.png
onsuin